证券代码：000625（200625）                         证券简称：长安汽车（长安 B）                               公告编号：2023-32

重庆长安汽车股份有限公司

关于 2023 年 5 月份产、销快报的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重庆长安汽车股份有限公司 2023 年 5 月份产、销快报数据如下：

单位

产量（辆）  销量（辆）

本月  去年同期  同比变动  本年累计
去年同期

累计

同比

变动
本月  去年同期  同比变动  本年累计

去年同期

累计

同比

变动

重庆长安  79,592 70,713 12.56% 438,784 388,667 12.89% 86,644 64,518 34.29% 475,041 398,415 19.23%

河北长安  7,836 6,338 23.64% 37,659 53,216 -29.23% 7,608 6,748 12.74% 40,128 60,195 -33.34%

合肥长安  19,963 17,938 11.29% 90,792 90,212 0.64% 25,054 17,606 42.30% 93,459 97,382 -4.03%

长安福特  15,328 15,087 1.60% 70,083 83,349 -15.92% 19,518 13,168 48.22% 78,327 85,473 -8.36%

长安马自达  5,358 8,805 -39.15% 24,441 43,205 -43.43% 6,902 8,713 -20.79% 24,784 53,261 -53.47%

其他  52,288 36,351 43.84% 274,834 214,238 28.28% 54,471 40,349 35.00% 278,246 223,608 24.43%

合计  180,365 155,232 16.19% 936,593 872,887 7.30% 200,197 151,102 32.49% 989,985 918,334 7.80%

注：①1-5 月，长安汽车销量 989,985 辆，同比增加 7.80%；自主品牌销量 835,251 辆，同比增加 12.74%；自主乘用车销量

629,927 辆，同比增加 23.30%；自主品牌海外销量 96,170 辆，同比增加 17.05%。

②自主品牌新能源 5 月销量 29,288 辆，同比增加 113.42%；1-5 月累计销量 136,323 辆，同比增加 104.41%。

③上述产销量数据含下属合营企业、联营企业，为快报数，未经过本公司审计师确认，或会予以调整并有待最终确认。

特此公告

重庆长安汽车股份有限公司董事会

2023 年 6 月 8 日